
Uchwała nr 31/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.05.2019 

w sprawie zatwierdzenia w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na 

EYOF 

Na podstawie § 28 pkt. 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Europy Kadetów, Warszawa 27-29.06.2019: 

1. kat. -40 kg: Onysk Oliwia, KJ Koka Jastrzębie 

2. kat. -44 kg: Stokłosa Natalia, MUKS Kokoro Łódź 

3. kat. -48 kg: Woźniak Zuzanna, UKJ Yuko Józefów 

4. kat. -52 kg: Ołdak Alicja, UKJ Ryś Warszawa 

5. kat. -63 kg: Glubiak Martyna, GKS Czarni Bytom 

6. kat. -70 kg: Kobus Natalia, UKS PCS Warszawa 

Osoby towarzyszące: 

1. Asystent trenera KN Juniorek i Juniorów mł. Paweł Zagrodnik 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  7 głosów za, 0  głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  

 


